AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o PROCESSO LICI-

TATÓRIO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRA-

TAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-

ÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E ASSEIO PREDIAL, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, TENDO A PESSOA

JURÍDICA A SER CONTRATADA A INTEIRA RESPONSABILIDADE EM FORNECER

TODOS OS MATERIAIS, PRODUTOS QUÍMICOS, ACESSÓRIOS E EQUIPAMEN-

TOS NECESSÁRIOS, BEM COMO TODO PESSOAL ESPECIALIZADO PARA O

CONTROLE E A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, que houve alterações no Edital, mais

precisamente na Seção XI – “Da Habilitação” porém, o horário e o local permanecem

inalterados.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à dispo-

sição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “CIDADÃO –

Editais e Licitações”.

Primavera do Leste, 04 de junho de 2018.

Alessandra Amorim Santos
Pregoeira Oficial

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/